
quinta-feira, 31 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
PORTARIA N° 054/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2019 
 
 

“DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE 
NUTRIÇÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação em vigor e tendo em vista o disposto na Lei nº. 1.035, de 28 de março 2014.  

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Relotar a DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO, 

CAMILA OLIVEIRA COSTA, nomeado através da Portaria de n° 111/2017, para 
cumprir suas atividades na Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Morro do 
Chapéu, desde o dia 03 de dezembro de 2018. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 31 DE JANEIRO DE 2018. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE3E4177CE3E420FD512AFC176138650


		2019-01-31T17:21:24-0300




